
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WI8353 - MANAJEMEN KEPERAWATAN

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIIIA/Semester Genap-20202

Dosen : Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 16031003 FITTRI YANTI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

2 16031006 NUR YUSRA YULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

3 16031008 RAMADHAN ABELSA CHANDIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

4 16031027 MEYLANI PRISTIWATI SITORUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

5 16031043 MONIKA YULPANIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

6 17031001 SITI MAWADDATI MAZIRAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

7 17031003 NAZRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

8 17031004 RIKA ABDILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

9 17031005 PUTRI RAMADHINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

10 17031006 ULFA RAHFIANDANI I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 84

11 17031008 MAYANG LAORISDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

12 17031010 LUSI NOPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

13 17031011 ARDIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

14 17031012 YOLA AFRIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

15 17031013 NELDA ARFINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

16 17031014 SITI YANRISTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88



17 17031020 TRISNA VELINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

18 17031022 RISKA AFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

19 17031024 RANDA MARDIANSAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

20 17031025 HULIA RAHMATUL HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

21 17031026 PUTRI ALAWIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

22 17031027 REZA REZKY MUBAROK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

23 17031028 HARI GUSPIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

24 17031029 NURUL ANISHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

25 17031031 ATIKA AMRI YENI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

26 17031032 RIKA AMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

27 17031033 NIA MARYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

28 17031034 INTAN AYUDIA ARMEL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

29 17031035 RONALDO LIANO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

30 17031037 AMELIA YULITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

31 17031038 DENNY ARISMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

32 17031039 ISMIRA YANTI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

33 17031042 RESTIKA ZULINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

34 17031043 APRIJAL YOGA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

Pekanbaru, 20 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WI8353 - MANAJEMEN KEPERAWATAN

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIIIA/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 16031027 MEYLANI PRISTIWATI SITORUS 82.00 A-

2 17031029 NURUL ANISHA 89.00 A

3 16031006 NUR YUSRA YULANDARI 82.00 A-

4 16031043 MONIKA YULPANIA SARI 80.00 A-

5 17031028 HARI GUSPIAN 88.00 A

6 17031037 AMELIA YULITA 89.00 A

7 17031025 HULIA RAHMATUL HUSNA 84.00 A-

8 17031032 RIKA AMELIA 90.00 A

9 17031033 NIA MARYUNI 83.00 A-

10 17031035 RONALDO LIANO 82.00 A-

11 17031011 ARDIANSYAH 84.00 A-

12 17031003 NAZRI 85.00 A

13 17031024 RANDA MARDIANSAH 83.00 A-

14 17031042 RESTIKA ZULINA 89.00 A

15 17031005 PUTRI RAMADHINA 87.00 A

16 17031001 SITI MAWADDATI MAZIRAH 86.00 A

17 17031008 MAYANG LAORISDA 89.00 A

18 17031014 SITI YANRISTA 79.00 B+

19 17031027 REZA REZKY MUBAROK 84.00 A-

20 17031010 LUSI NOPITA SARI 78.00 B+

21 16031003 FITTRI YANTI 76.00 B+

22 17031022 RISKA AFRIANI 86.00 A

23 17031004 RIKA ABDILLA 83.00 A-

24 17031020 TRISNA VELINDA 87.00 A

25 17031026 PUTRI ALAWIYAH 85.00 A

26 17031012 YOLA AFRIDA 89.00 A

27 17031039 ISMIRA YANTI PUTRI 82.00 A-

28 17031034 INTAN AYUDIA ARMEL 80.00 A-

29 17031031 ATIKA AMRI YENI PUTRI 88.00 A

30 16031008 RAMADHAN ABELSA CHANDIKA 86.00 A

31 17031013 NELDA ARFINA 87.00 A



32 17031006 ULFA RAHFIANDANI 89.00 A

33 17031043 APRIJAL YOGA PRATAMA 85.00 A

34 17031038 DENNY ARISMA 75.00 B+

Pekanbaru, 20 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr.Ennimay S.Kp, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WI8353 - MANAJEMEN KEPERAWATAN

Kelas/Tahun Akd : VIIIA/Semester Genap-20202

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Dr. Ennimay, Hj,S. Kp, M. Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-08 1 konsep dasar kepemimpinan dan manajemen

2 2021-03-09 2 Perencanaan (konsep dan teori) 

Dosen: Ns. Asfeni, S.Kep M.Kes

3 2021-03-10 3 Perencanaan strategis

4 2021-03-11 4 Pengorganisasian dan Struktur Organisasi

1. Konsep dasar, tujuan dan Prinsip pengorganisasian

2. Jenis Struktur organisasi dalam keperawatan

3. Perbedaan budaya dan Iklim organisasi

4. Implementasi pengorganisasian keperawatan di ruang rawat dan Puskesmas: Kewenangan Klinik perawat

5 2021-03-12 5 Model Asuhan Keperawatan

6 2021-03-15 6 Ketenagaan, stafing and scaduling

7 2021-03-16 7 Aplikasi Kegiatan Manejer Ruangan (Pengarahan, supervisi, Ronde,overan,case conference, timbang terima )

8 2021-03-22 8 Role Play Pengarahan, supervisi, Ronde,overan,case conference, timbang terima 

9 2021-03-23 9 Komunikasi Efektif dalam kepemimpinan dan Manajemen Keperawatan

10 2021-03-24 10 Controling/ Pengendalian dan Quality Assurance dalam layanan keperawatan

11 2021-03-25 11 Manajemen penganggaran keuangan 

Dosen: Ns. Asmiyati, S.Kep., MM

12 2021-03-26 12 Trend dan Issue dalam manajemen keperawatan (SGD)

13 2021-03-29 13 Tutorial I : Manajemen Konflik (Skenario: sepi sendiri) TIM

14 2021-03-30 14 Tutorial II: Manajemen konflik (Skenario: Sepi Sendiri) TIM

Pekanbaru, 20 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Dr. Ennimay, Hj,S. Kp, M. Kes


